
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Robe – Divine™ 60 UV 
 
Divine 60 UV je průlomem v UV osvětlení. Šedesát diod o výkonu 160 W poskytují vynikající výstupní úroveň UV při 
vlnové délce 365 nm. Přesné UV stabilní komponenty jsou umístěny v IP67 krytu s flexibilní možností montáže pro 
rychlou instalaci. Vestavěné DMX a RDM ovládání usnadňuje přesné nastavení úrovně osvětlení a možnost 
bezdrátového ovládání umožňuje montáž mezi stávající zařízení bez nutnosti další ovládací infrastruktury. 
Svítidlo je ideální pro vnitřní i venkovní prostředí. Je výbornou volbou pro divadla, zábavní parky, atrakce, zařízení 
pro volný čas a akce, které vyžadují „black light“ efekt. 
 
 
Technická specifikace 
 
• 60x UV LED, vlnová délka 365 nm 
• Příkon 160 W (+/- 10%) 
• Úhel světelného kužele 38° 
• Ovládání pomocí Anolis Lighting kontroleru či jiného řídícího systému 
• Nastavení vertikálního náklonu od +35° do -90° 
• Krytí IP67, mech. odolnost IK10, pasivní chlazení 
• Stand Alone mód  
• Protokoly USITT DMX-512, RDM, 0-10 V 
• Bezdrátová technologie CRMX™ jako příslušenství 
• Vstupní napětí 100-277 V AC, 50-60 Hz automatické nastavení 
• Integrovaný zdroj napájení 
• Připojení na integrovanou svorkovnici 
• Šedá barva – na přání černá, bílá či dle RAL vzorníku 
• Rozměry: 463 x 314 x 175 (237) mm, hmotnost 14,5 kg 
• Montáž v jakékoli pozici, Omega držák (součást balení) s ¼-otočným rychlozámkem  
• Volitelné příslušenství: Top hat, poloviční Top hat, klema 
 


